Постановление администрации Сосновского муниципального района от 24.02.2022г. № 332

О признании утратившим силу постановления администрации Сосновского муниципального района № 1942 от 04.12.2020 года

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района Челябинской  области, утвержденным  постановлением администрации Сосновского муниципального района № 1378 от 1.10.2021 года, Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Сосновского муниципального района № 1942 от 04.12.2020 года «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Сосновского муниципального района» на 2021-2023 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте www.chelsosna.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сосновского муниципального района, начальника Финансового управления администрации Сосновского муниципального района Н.Н.Смирнову.

Глава  Сосновского
муниципального района                   					    Е.Г.Ваганов